

Ejendomsselskabet Stationsvej 14 ApS
Hjortshøj Stationsvej 14, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 21 15 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Linda Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Stationsvej 14 ApS
Hjortshøj Stationsvej 14
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 29 21 15 74

Stiftet: 21. december 2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Vendelbo Jensen
Flemming Vendelbo Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Holger K. Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje, opføre og udleje fast ejendom og dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.954 mod 41.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.386 mod -14.331 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	31.954	41.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.815	-26.815
Driftsresultat	5.139	14.467
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.992	-25.277
Resultat før skat	-19.853	-10.810
Skat af årets resultat	-1.533	-3.521
Årets resultat	-21.386	-14.331
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.386	-14.331
Disponeret i alt	-21.386	-14.331

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.245.930	1.272.745
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.245.930</u>	<u>1.272.745</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.245.930</u>	<u>1.272.745</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.030	41
Tilgodehavender i alt		<u>2.030</u>	<u>41</u>
Likvide beholdninger		36.889	59.916
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.919</u>	<u>59.957</u>
Aktiver i alt		<u>1.284.849</u>	<u>1.332.702</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	146.124	167.510
	Egenkapital i alt	<u>271.124</u>	<u>292.510</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.869	46.306
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.869</u>	<u>46.306</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	554.017	585.878
	Deposita	36.900	36.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.917</u>	<u>622.778</u>
	Gældsforpligtelser	32.000	32.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.169	7.950
	Gæld til tilknyttede virksomheder	325.770	325.158
	Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.939</u>	<u>371.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>963.856</u>	<u>993.886</u>
	Passiver i alt	<u>1.284.849</u>	<u>1.332.702</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.965	12.312
Andre finansielle omkostninger	<u>12.027</u>	<u>12.965</u>
	<u>24.992</u>	<u>25.277</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	167.510	181.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.386</u>	<u>-14.331</u>
	<u>146.124</u>	<u>167.510</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	586.017	617.878
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
	<u>554.017</u>	<u>585.878</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>280.000</u>	<u>448.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 586 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.246 t.kr.		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 175 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger K. Jensen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.